Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей                                      «Центр внешкольной работы»

Приказ

От 03 сентября 2007 г.                                                                 № 16/11

с. Тюхтет

«О создании комиссии по материальному поощрению»

Для контроля за правильным и объективным практическим применением «Положения о порядке установления доплат и надбавок за счет бюджетных средств от внебюджетной деятельности», принятого на общем собрании трудового коллектива, приказываю:

1. Создать комиссию по материальному поощрению в составе:

1. Петровой П.А. – председатель комиссии

2. Корявской Т.А., Капустиной Л.В., Подлобникова А.В., Григорьевой Н.А – члены комиссии

2. Заседание комиссии протоколируется.

3. Комиссия представляет свои решения директору для издания приказа.

   Директор                                                        Н.В.Беляцкая